РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ МАЙМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ П/tУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ_МУНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Jоп

кlб> ноября 2022 года J\Ъ 42 с.Усть-Муны

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципа-rrьной усJrуги по даче письменных р€въяснений
н€lJIогоплательщикам по вопросам применения муниципaLпьньIх правоВых
актов о местных Е€IIIогах и сборах на территории муницип€lльного
образования <<Усть-Мунинское сельское поселение> Майминского раЙона
Республики Алтай

В соответствии с Налоговым кодексом Российской ФедеРаЦИИ,

Федеральным законом от 27.07.2010 210-ФЗ организации предоставления
государственных и муниципаJIьных услуг", распоряжением ПравительстВа
Российской Федерации от 17 декабря 2009 года Nч 1993-р "06 утверждении
сводного перечня первоочередных государственных и муниципzLпъНых

услуг, предоставляемых в электронном виде", Уставом мунициП€шЬнОГО

образования ПОСТАНОВJIЯЮ :

1. Утвердитъ прилагаемый административныЙ реглаМенТ
предоставлениrI муниципальной услуги по даче письменных рzВъясненИй
на[огоплательщикам по вопросам применениrt муницип€UIьных пРаВОВЫХ

актов о местных наlrогах и сборах на территории мунициПilllънОгО

образования <<Майминское сельское поселение) Майминского раЙОна
Республики Алтай.

2. Обнародовать настоящее Постановление на официальном саЙте

муниципzL[ьного образования <Усть-Мунинское сельское поселение)
Майминского района Республики Алтай в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официа_пьного обнародования.
ем настоящего постановления оставляю за

собой 4 0Грн

Глава

4.

С.Ю.Клепиков